1 JEDLINSKI Norbert

2 OCHYRA Krzysztof

3 WOJTKIEWICZ Jarek

4 MADRY Grzegorz

5 KACZMARCZYK Oskar
6 NIZNIK Patryk

7 WROBEL Barttomiej

8 STANCZAK Piotr

9 WIELOSIK Pawet

10 JEZEWSKI Damian

11 JANUS Radostaw

12 GALAZKA Cezary

13 SMOLIS Janusz

14 KUPKA Piotr

15 KALISZUK Roman

16 KORZENIOWSKI Robert
17 KtOS Dariusz

18 GALAZIN Tomasz

19 OLBRYS Jacek

20 ZATON Sebastian

21 MARCINIAK Marek

22 KACZMAREK Maciej
23 NOWAK Krzysztof

24 LEWARTOWSKI Konrad
25 RONDUDA Robert

26 KLIMEK Michat

27 DOLANIECKI Jakub

28 KRAJEWSKI Mariusz
29 WIACEK Jakub
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BiEG RZEZNIKA

Classification: M-Open

Participant

Event:
Organiser:
Date:
Place:
Distance:

2026
2057
2134
2054
2029
2105
2099
2084
2096
2028
2025
2019
2080
2046
2034
2001
2106
2003
2004
2113
2110
2031
2055
1287
2076
2038
2015
2111
2094

Il RZEZNICKI MARSZ Z WALKING LOVERS

X FESTIWAL BIEGU RZEZNIKA

Fundacja Bieg Rzeznika

2024-05-30
Cisna
16 km

NORDIC SPORT 2021

CISNA GORA

BOSKI RAJ
CEDRUS TEAM
CEDRUS TEAM
CEDRUS

3STU

RK ATHLETICS

CKM PRZEBUDZENIE
CASREX

CASREX

CEDRUS TEAM
NADLESNICTWO LEGNICA
WLKP MOUNTAINS ULTRA
CEDRUS TEAM

KTB KUNY

UM GDYNI

CEDRUS TEAM
CEDRUS TEAM
MIKUJUKA

Category
M20
M60
M-Open
M60
M30
M20
M40
M50
M40
M40
M30
M50
M50
M50
M50
M50
M60
M50
M50
M40
M40
M30
M60
M50
M40
M40
M40
M40
M20

MCat
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01:45:33.50
01:50:49.90
01:51:08.00
01:53:20.30
02:02:40.65
02:05:54.80
02:05:58.15
02:07:07.20
02:07:19.90
02:08:17.10
02:16:15.95
02:18:23.55
02:20:05.30
02:20:13.35
02:21:27.50
02:22:06.40
02:24:59.35
02:28:25.30
02:28:27.25
02:29:04.05
02:29:04.10
02:30:34.50
02:32:24.30
02:33:34.70
02:35:04.10
02:35:52.85
02:36:06.50
02:37:21.45
02:43:14.75

01:45:49.45
01:51:04.75
01:51:08.00
01:53:35.35
02:03:06.10
02:06:11.10
02:06:12.95
02:07:25.20
02:07:36.20
02:08:34.15
02:16:29.50
02:18:44.50
02:20:33.80
02:20:41.30
02:21:51.25
02:22:19.30
02:25:16.40
02:28:45.45
02:28:46.80
02:29:27.20
02:29:31.10
02:30:52.95
02:32:51.40
02:33:55.95
02:35:28.60
02:36:15.60
02:36:30.80
02:37:43.55
02:43:31.20

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

+00:05:15 (4.7%)
+00:05:18 (4.8%)
+00:07:45 (6.8%)
+00:17:16 (14.0%
+00:20:21 (16.1%
+00:20:23 (16.2%
+00:21:35 (16.9%
+00:21:46 (17.1%
+00:22:44 (17.7%
+00:30:40 (22.5%
+00:32:55 (23.7%
+00:34:44 (24.7%
+00:34:51 (24.8%
+00:36:01 (25.4%
+00:36:29 (25.6%
+00:39:26 (27.2%
+00:42:56 (28.9%
+00:42:57 (28.9%
+00:43:37 (29.2%
+00:43:41 (29.2%)
+00:45:03 (29.9%)
+00:47:01 (30.8%)
+00:48:06 (31.3%)
+00:49:39 (31.9%)
+00:50:26 (32.3%)
+00:50:41 (32.4%)
+00:51:54 (32.9%)
+00:57:41 (35.3%)
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Pace
min/km
6:35
6:55
6:56
7:05
7:40
7:52
7:52
7:56
7:57
8:01
8:30
8:38
8:45
8:45
8:50
8:52
9:03
9:16
9:16
9:19
9:19
9:24
9:31
9:35
9:41
9:44
9:45
9:50
10:12

BASPSRT

9.1 (100%)
8.7 (95.6%)
8.6 (94.5%)
8.5 (93.4%)
7.8 (85.7%)
7.6 (83.5%)
7.6 (83.5%)
7.6 (83.5%)
7.5 (82.4%)
7.5 (82.4%)
7 (76.9%)

6.9 (75.8%)
6.9 (75.8%)
6.8 (74.7%)
6.8 (74.7%)
6.8 (74.7%)
6.6 (72.5%)
6.5 (71.4%)
6.5 (71.4%)
6.4 (70.3%)
6.4 (70.3%)
6.4 (70.3%)
6.3 (69.2%)
6.3 (69.2%)
6.2 (68.1%)
6.2 (68.1%)
6.1 (67.0%)
6.1 (67.0%)
5.9 (64.8%)
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file:///x-festiwal-biegu-rzeznika/m1089.html
http://b4sport.pl

Number

MCat

Czas
brutto
16km

Pace
min/km

Participant
30 PILARSKI Mikotaj 2069
31 PILARSKI Pawet 2115
32 LENARCZYK Michat 2048
33 PARLINSKI Sebastian 2065
34 GONCIARZ Andrzej 2020
35 PERCZYNSKI Piotr 2108
36 KRAJEWSKI Pawet 2042
37 BLANK Grzegorz 2008

Total 37 results.

MIKUJUKA

TEAM BOGUMILA

FUCHS OIL TEAM
OPERACJA BIESZCZADY

Category

M20
M40
M30
M40
M60
M30
M60
M50

02:43:15.40
02:43:04.55
02:53:53.90
02:55:14.00
02:57:49.25
02:58:01.75
03:04:16.60
03:06:34.60

02:43:32.00
02:43:40.70
02:54:06.80
02:55:43.55
02:58:10.80
02:58:20.90
03:04:44.30
03:07:08.30

+00:57:42 (35.3%
+00:57:51 (35.3%
+01:08:17 (39.2%
+01:09:54 (39.8%
+01:12:21 (40.6%
+01:12:31 (40.7%
+01:18:54 (42.7%
+01:21:18 (43.5%

10:12
10:11
10:52
10:57
11:06
11:07
11:31
11:39

5.9 (64.8%)
5.9 (64.8%)
5.5 (60.4%)
5.5 (60.4%)
5.4 (59.3%)
5.4 (59.3%)
5.2 (57.1%)
5.1 (56.0%)
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